

Answers to Reviewers for article title:

A CASE REPORT OF LEFT ATRIAL APPENDAGE OCCLUSION IN A MIRROR-IMAGE DEXTROCARDIA

Authors: Bei et al.

Dear Reviewers,

We are submitting our revised manuscript in light of your suggested comments. Following are the answers for each comment.

*(1) Science editor:*

In my personal, early catheterization years, the transseptal technique was the standard approach to the left heart. In the thousands of cases, complete situs inversis was very rare, but our procedure was to reverse all equipment and staff positions to the opposite side of the catheterization table. The studies then proceeded in the usual manner and we never considered that the issue was reportable. While this case is interventional and very detailed in its description, it is not likely to spark much readers interest.

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Scientific Quality: Grade C (Good)

Answer:

We appreciate your comment as there have been no reports on the application of the ERAS model to LAAO. Basically, this case describes our experience with ERAS following the 2019 accelerated cardiac surgery rehabilitation perioperative nursing guidelines for perioperative care of a patient with dextrocardiac LAAO.

*(2) Company editor-in-chief:*

I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. However, the quality of the English language of the manuscript does not meet the requirements of the journal. Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional English language editing company. Please visit the following website for the professional English language editing companies we recommend: <https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240>. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. Please upload the approved grant application form(s) or funding agency

copy of any approval document(s). And please number the references, both the main text and the reference list.

Answers:

1. We have provided the English Language certificate by a professional English language editing company.
2. The original figures files are arranged using PowerPoint and are submitted in revised version.
3. Funding approved document is included in revised submission.
4. References are being numbered in main text as well as in the reference list.